www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, quarta-feira, 16 de dezembro de 2020. Ano 2020 Edição nº 0248 Pagina  1

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 065/2019, REFERENTE À TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALTO DO

ITARARÉ/PR

CONTRATADA: ENGELUZ ILUMINAÇÃO E

ELETRICIDADE EIRELI

CNPJ: 85.489.078/0001-74

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (SUBSTITUIÇÃO) DE

LUMINARIAS EM LED E SUBSTITUIÇÃO DA

PAVIMENTAÇÃO DA PRAÇA CEL. EUGENIO JOSE DE

CARVALHO.

MOTIVO DA PRORROGAÇÃO: NECESSIDADE DO

SERVIÇO, JUSTIFICADA PELA CONTRATADA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, § 1º, DA LEI Nº 8.666/93

VALOR: INALTERADO

PRORROGAÇÃO DA EXECUÇÃO E VIGENCIA:

31/12/2020

DATA DE ASSINATURA: 30/07/2020

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 065/2019, REFERENTE À TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALTO DO

ITARARÉ/PR

CONTRATADA: ENGELUZ ILUMINAÇÃO E

ELETRICIDADE EIRELI

CNPJ: 85.489.078/0001-74

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (SUBSTITUI-ÇÃO) DE

LUMINARIAS EM LED E SUBSTITUI-ÇÃO DA

PAVIMENTAÇÃO DA PRAÇA CEL. EUGENIO JOSE DE

CARVALHO.

MOTIVO DA PRORROGAÇÃO: NECESSIDADE DO

SERVIÇO, JUSTIFICADA PELA CONTRATA-DA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, DA LEI Nº 8.666/93

VALOR: ACRESSIMO DE R$ 2.792,50 (DOIS MIL

SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS

PRORROGAÇÃO DA EXECUÇÃO: INALTERADO

DATA DE ASSINATURA: 12/10/2020

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 065/2019, REFERENTE À TOMADA DE

PREÇOS Nº 003/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALTO DO

ITARARÉ/PR

CONTRATADA: ENGELUZ ILUMINAÇÃO E

ELETRICIDADE EIRELI

CNPJ: 85.489.078/0001-74

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (SUBSTITUI-ÇÃO) DE

LUMINARIAS EM LED E SUBSTITUI-ÇÃO DA

PAVIMENTAÇÃO DA PRAÇA CEL. EUGENIO JOSE DE

CARVALHO.

MOTIVO DA PRORROGAÇÃO: NECESSIDADE DO

SERVIÇO, JUSTIFICADA PELA CONTRATA-DA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, DA LEI Nº 8.666/93

VALOR: INALTERADO

PRORROGAÇÃO DA EXECUÇÃO E VIGENCIA:

29/01/2021

DATA DE ASSINATURA: 30/07/2020

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 003/2020, REFERENTE À TO-MADA DE

PREÇOS Nº 006/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALTO DO

ITARARÉ/PR

CONTRATADA: CONSTRUTORA M&M LTDA - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

REFORMA DO GINASIO DE ESPORTE MUNICI-PAL.

CNPJ: 34.282.938/0001-63

MOTIVO DA PRORROGAÇÃO: NECESSIDADE DO

SERVIÇO, JUSTIFICADA PELA CONTRATA-DA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, DA LEI Nº 8.666/93

VALOR: INALTERADO

PRORROGAÇÃO DA EXECUÇÃO E VIGÊNCIA:

31/12/2020

DATA DE ASSINATURA: 11/11/2020

EXTRATOS  DE TERMO ADITIVO